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Flul6 de ELctlvo da la. Acllvldad6 de Opc.aclón

Orlgén

lmpustos
cuotas yAportaclones de Seguridad Social

Contribuciones de Meioras

Derechos

P.oductos

Aprovecham¡entos

lngresos por venta de 8ieñes y Preslación de Serv¡c¡os

Padjcipac¡one8, Aportacimes, Convenios, ln@nt¡v6 Deívados

de la Colaboración F¡s@l y Fondos D¡st¡ntos deAportac¡ones

Transferenc¡as, Aaignaciones, Subs¡d¡os y Subvenc¡ones, y

Pensiones y Jubilac¡oneg

Otrcs Orlgones d€ Opérac¡ón

Apllc.c¡ón
Serv¡cios Pe6onales

Mater¡ales y Suministros

Seryic¡os Generales

Transferenciaa lnternas y Asignac¡ones al Sector Públi@

Trasferenc¡as al Resto del Sector Público

Subsidios y Subvenc¡ones

Ayudas S6iales

Pensides y Jub¡lac¡ones

Transferénc¡as a F¡ds¡@mi$s, Mandatos y Contratos Análog6

TmnsfoEnc¡as a la Seguridad S@¡al

Donat¡vos

Transfe.enclas al Exterior

Part¡cipaciongs

Aportac¡one8

Conven¡os

Otras Apli@ciones de Operación

Flulos t{elos dc Ef.cllvo d. Its Acliv¡d.dc. d. OP.ñclón

Flulo6 de Eloctlvo de las Acl¡vldado§ de lnvorlón
Orl96n

B¡enes lnmuebles, lnfraestructura y Constru@iones en Pr@eso

B¡eres Mu6bl6s

Otrcs Orlgon6 de lnveGión

Apllcac¡ón

B¡enes lnmueblss, lnfraestruciuE y Conslru@iones en Pr@$
B¡enes Mueblgs

Otras Apl¡@c¡ones de lnversión

Flulo3 Netor de Efoctlvo dá las Act¡v¡dad.B do lnver§lól

Flulos de Eiéctlvo de l¡6 Act¡vldade6 de F¡n.ncl.mlénlo

Origen

Endeúdamienlo Neto

lnlerno

Extemo

Otros Orlgenes de Financiamiento

Apl¡c¡c¡ón
SeN¡cic de la Oouda

I lnterc
II Extemo

I OtasApliÉc¡oneadeFinanc¡am¡ento

Flulos Netos de Efoctlvo por Actlv¡dadé6 ds Fln.nclamlenao

lncreñento/D¡6ñ¡¡uclón Neta en el Efecilvo y Equ¡vtlante§ al Efacllvo

Electlvo y Equ¡valontes al Efectivo al ln¡clo d.l Elorc¡cio

Efect¡vo y Equ¡valente6 al Efect¡vo al Final del

36.229.074.05

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

36,229,074.05

24,112,&5.12

25,954,858.65

3't7,819.42

1,839,727.65

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

E5.95,a,6,lEro

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0-00

0.00

85,954,&8.26

83,520,822,03

63,673,836.81

8,354,535.99

6,776,387.57

0.00

0.00

1,644,'132.83

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,071,928.83

8,116,668.33 ?,133,A26.2'

5,055,541.21

0.00

5,955,541.21

0.00

't3.609,889.81

0.00

0.00

13,699,889.81

7 ,231,6A1 .f 4

2,7A4 ,154.94
52,214.58

4,398,308.22

9.716,662.71

0.00

2,753,667.86

6,962,994.85

87.10

0.00

0.00

0.00

87.10

I ,897 ,215.22

0.00

0.00

0.00

't ,a97 ,215 .22

('1,897,128.12)

397.261r8

0.00

0.00

0.00

397,261.24

'19.531.{O

0.00

0.00

0.00

19,53,|.40

377,

í,s24,608.391

3,016,276.11

1.491 ,467 .72

329,575.'14

2,686,700.97

3,0'16,276.11

\
cornejo

Concepto

(7'744,348.601
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(Cifras en Pesos)

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financ¡eros y Bus notas, son razonablemente correctos y son responsab¡l¡dad

del emisor".
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